•:•" ' v . ,. " - . ' {--У, •.••

ДОГОВОР №.
поставки товара

г.Черкесск " SO " мал* 2СШ1г.

Индивидуальный Предприниматель Крикунов Дмитрий Алексеевич
ИНН 090101252450, паспорт серия 9119 № 783982 выдан МВД по Карачаево-Черкесской
Республике 20.07.2019г., именуемый в дальнейшем "Продавец", действующий на основании
ОГРН 305091702600069 с одной стороны, и

(J/7rXifdueA ЖтхлаоЗ Маъ-оилеЯоёсиг в лице ^
[ЦЩ м т р с ^ И б Ъ б t nxicsnJUfii cfLfut^ r!3&>3J06 &wzQ.i.f м именуемый в

дальнейшем «Покупатель», действующий на основании QiVj,f3 {65JMWO& 'Ss" с другой
стороны, заключили Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель принять и

оплатить продукты питания (в дальнейшем именуемый - "Товар") в количестве и ассортименте
согласно принятым Продавцом заказам Покупателя.

1.2. Ассортимент Товара и цена, по которой Продавец обязуется поставлять Товар в
рамках настоящего договора, указаны в товаротранспортных накладных.

1.3. Право собственности на Товар переходит к Покупателю в момент передачи Товара
Покупателю.

2. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Товара указана в товаротранспортных накладных в рублях.
2.2. Оплата производится Покупателем в рублях в течение —— календарных дней

с момента отгрузки товара и подписания товаротранспортных накладных уполномоченными
лицами обеих сторон.

2.3.Оплата за поставленный Товар производятся путем перечисления Покупателем
безналичных денежных средств на расчетный счет или внесения денежных средств в кассу
Продавца.

2.4.0бязательство Покупателя по оплате Товара считается исполненным после
зачисления денежных средств на расчетный счет или поступления денежных средств в кассу
Продавца.

3. З.КАЧЕСТВО ТОВАРА
3.1. Продавец обязан передать Покупателю Товар надлежащего качества в соответствии

с требованиями действующего законодательства.
3.2.Претензии по качеству поставленного товара принимаются Поставщиком в течение

трех календарных дней с момента отгрузки товара.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Продавец обязан передать Покупателю Товар надлежащего качества и в количестве

и ассортименте согласно товаротранспортной накладной и заявки.
4.2.Датой поставки товара считается дата поступления товара на склад (магазин)

Покупателя.
4.3.Продавец обязуется передать Покупателю товар в количестве и ассортименте,

указанном в накладных.
4.4.Покупатель обязан оплатить стоимость товара.
4.5.Осуществлять в установленные настоящим договором сроки проверку товара по

количеству, качеству и ассортименту.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему
договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством
Р Ф .

5.2. Ни одна из сторон настоящего договора не несет ответственности перед другой
стороной за невыполнение обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими
помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая
объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду,
землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия, акты государственных
органов и действия властей.

5.3. Документ, выданный соответствующим компетентным органом, является
достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

5.4. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия
непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его
влиянии на исполнение обязательств по договору.

5 5В случае неисполнения или не надлежащего исполнения обязательств,
предусмотренных настоящим договором, Покупатель уплачивает Продавцу пени в размере
0,1% от суммы неоплаченного товара за каждый день просрочки.

I ,
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6 1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и
действует до %0_ 2 (Ь?У, а в случае, если к указанному моменту у сторон
остались неисполненные обязательства, вытекающие из настоящего договора, срок действия
договора продлевается до полного выполнения сторонами своих обязательств.

6 2 Договор, может быть, расторгнут досрочно по соглашению сторон либо по
истечении трех дней с момента подачи одной из сторон заявления о расторжении договора при
условии полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
7 2 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при

условии', если они совершены в письменной форме, подписаны надлежаще уполномоченными
на то представителями сторон и скреплены печатями.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:
Индивидуальный предприниматель

Крикунов Дмитрий Алексеевич
ИНН 090101252450
паспорт серия 9119 №783982
выдан МВД по Карачаево-Черкесской
20.07.2019г
ОГРН 305091702600069
БАНК: СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
N5230 ПАО СБЕРБАНК
г.Ставрополь
р/с 40802810160310002761
БИК 04070261'
к/с ЗОЮ

Покупатель:

XV jUOLJ U-^-tUct^JlSojiM-C^ Ъ-fsxM-.K
.••;.---

qjuxxmjl .
JjLL&P Вр-Л^^ОСС Ob^CLC-
УУ 0 9

CXL

O/'Pl-f 5^В5^уТпПт£Ч -ЩГ

ЙСУ (Крикунов Д.А)